Hernán Cevallos Ruiz se realizó el cambio de dirección de la Compañía del Cantón Quito al 
Cantón Ambato el 16 de octubre de 2018, y según Registro Mercantil del Cantón Ambato número 
12913, número de inscripción 1 del 01 de enero de 2019. El 12 de diciembre de 2019 se realiza 
el aumento de capital en $ 5.270.000 cinco millones doscientos setenta mil dólares americanos 
divididas en 5.270.000 acciones ordinarias y nominativas a $ 1.00 dólar americano cada una, 
teniendo como fecha de escritura pública el 22 de noviembre del 2019, y según Registro Mercantil 
No 12410, numero de inscripción 95 ante la notaria Sexta del cantón Ambato Dr.

[...]

Francesco Marìa Magistra Schenk Efectivo 2.590.800,00  34,00% 799.000,00 34%

Teimsa S.A. Efectivo 368.000,00     4,83% 141.000,00 6%

C.I.E. Estudios 99.000,00       1,30% 70.500,00 3%

Total 7.620.000,00 2.350.000,00

El 12 de diciembre de 2019 se realiza el aumento de capital a $ 5.270.000 cinco millones 
doscientos setenta mil dólares americanos divididas en 5.270.000 acciones ordinarias y 
nominativas a $ 1.00 dólar americano cada una, teniendo como fecha de escritura pública el 22 
de noviembre del 2019, y según Registro Mercantil No 12410, numero de inscripción 95 ante la